
www.ecommerce4women.com

Daugiau apie projektą:

Prisijunk prie kursų
ir įgyk kvalifikaciją!

Džiaugiamės galėdami pranešti, kad "eCommerce4Women" mokymo kursas jau parengtas, o
internetinė platforma atidaryta! 
Pasinėrę į e. mokymosi aplinką, galėsite peržiūrėti gausią didaktinę medžiagą, apimančią
įvairius svarbius e. prekybos aspektus. Kiekviename modulyje rasite įvadinius vaizdo įrašus ir
interaktyvius užsiėmimus. Tekstinės įžvalgos, praturtintos bibliografija ir sitografija, padės
jums įgyti papildomų žinių. Mokymosi aplinka padės jums stebėti savo pažangą. Atlikę visas
užduotis ir išlaikę galutinį vertinimą, gausite projekto sertifikatą. Žaidimais paremti ištekliai
padės jums pasitikrinti žinias ir įgyti praktinių gebėjimų bei įgūdžių.
Ir viskas yra nemokama! Taigi nepraleiskite šios galimybės. Išmokite užtikrintai naršyti
įdomiame elektroninės prekybos pasaulyje ir sėkmingai plėtokite savo verslą!

Be to, visa mokymo medžiaga yra 8
kalbomis:

anglų
kroatų
prancūzų 
vokiškai

italų
lietuvių
rumunų
turkų 

ECommerce4Women mokymai prasidėjo!

Moterų verslininkių statistika 2023 m.:
ekonomikos augimas

Liepa, 2024

Partneriai

ECOMMERCE4WOMEN
NAUJIENLAIŠKIS

"TechReport" atliktame išsamiame tyrime analizuojami keli duomenys apie moterų verslumą 2023
m. ir atskleidžiamas augantis moterų vaidmuo versle. Pateikiame pagrindinius aspektus:
1. Didėjantis įsitvirtinimas: moterys šiuo metu valdo 42 proc. JAV įmonių, iš kurių daug moterų dirba
sveikatos priežiūros, švietimo, mažmeninės prekybos ir profesinių paslaugų srityse.
2. Ekonominis poveikis: moterims priklausančios įmonės kasmet sukuria 1,8 trilijono JAV dolerių ir
jose dirba 9,4 milijono žmonių.

Spustelėkite čia, kad perskaitytumėte visą straipsnį apie moteris technologijų srityje

3. Iššūkiai: moterys susiduria su tokiomis kliūtimis, kaip ribotos galimybės gauti finansavimą, nes gauna
tik 2,3 proc. rizikos kapitalo, taip pat su lyčių šališkumo ir darbo bei asmeninio gyvenimo pusiausvyros
problemomis.
4. Atsparumas pandemijoms: COVID-19 pandemija parodė moterų verslininkių gebėjimą prisitaikyti ir
atsparumą, nes daugelis jų pakeitė savo verslo modelius.
5. Pasaulinės tendencijos: moterys visame pasaulyje vis dažniau imasi verslo, siekdamos ekonominės
nepriklausomybės ir poveikio visuomenei.

http://www.ecommerce4women.com/
http://www.ecommerce4women.com/
https://www.ecommerce4women.com/en/challenges
https://www.ecommerce4women.com/en/challenges
https://techreport.com/statistics/business-workplace/women-entrepreneurs-statistics/


EU naujienos
Moterų verslumą remiančios ES iniciatyvos

„Nesėkmė nėra sėkmės priešingybė, ji yra sėkmės dalis“.

Arianna Huffington, „Huffington Post“ įkūrėja

21 Ideal Online Businesses for Women to
Thrive in 2024 | Tigren.com

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių)
ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA)

požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.

Ecommerce Europa
2012 m. įkurta "Ecommerce Europe" yra pirmaujanti organizacija,
atstovaujanti internetinės mažmeninės prekybos bendrovėms visoje
Europoje. Jos misija - skatinti e. prekybos sektoriaus augimą ir
konkurencingumą Europos skaitmeninėje rinkoje. Ecommerce Europe aktyviai
bendradarbiauja su Europos politikos formuotojais ir suinteresuotosiomis
šalimis, siekdama formuoti palankias taisykles, pasisako už politiką, kuria
gerinama bendroji skaitmeninė rinka, vartotojų apsauga ir duomenų
privatumo standartai.

Spustelėkite čia norėdami pamatyti oficialią „Ecommerce Europe“ svetainę

Liepa, 2024ECOMMERCE4WOMEN
NAUJIENLAIŠKIS

Naujienos iš interneto
papildoma informacija jums:

Female Entrepreneur Spotlight
Michelle Lieu, eCommerce Entrepreneur

Organizacija teikia vertingų rinkos įžvalgų ir tyrimų, skelbia duomenis ir ataskaitas apie e. prekybos
tendencijas, kad padėtų nariams priimti pagrįstus sprendimus. Ji skatina tinklų kūrimą per renginius,
konferencijas ir darbo grupes, kurdama platformas specialistams bendrauti ir bendradarbiauti.
Be to, "Ecommerce Europe" daug dėmesio skiria pramonės standartų ir geriausios praktikos kūrimui,
siūlo gaires, kaip pagerinti verslo operacijas ir klientų patirtį.

https://youtu.be/ab05JysibW8?si=bOLCZcgS_bPgNdds
https://www.tigren.com/blog/online-businesses-for-women/
https://www.tigren.com/blog/online-businesses-for-women/
https://www.tigren.com/blog/online-businesses-for-women/
https://ecommerce-europe.eu/
https://www.youtube.com/live/Ed14-4u_JF4?si=Tc2-gnM4joa4oS-q
https://www.youtube.com/live/Ed14-4u_JF4?si=Tc2-gnM4joa4oS-q

